ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               №

      г.Шумиха

Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная группа»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение об отраслевой системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная группа» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Заработная плата, устанавливаемая в соответствии с отраслевой системой оплаты труда (без учета премий).
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с ________________________
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского района Кутепову Т.А.
Глава Шумихинского района                                                                                  А.М. Букреев